
Číslo zakázky:

Název zakázky:

Předmět zakázky(služba/dodávka/ 

stavební práce):

Datum vyhlášení zakázky:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

e- mail: matyasj@spsow.cz

IČ zadavatele:

DIČ zadavatele:

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa):

Zahájení: dne: 24.06.2022

dne: 07.07.2022

hod: 11:00

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů:

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času):

Popis předmětu zakázky:

Jiří Sluka, e-mail: slukaj@spsow.cz, tel.: 702 217 412

Nabídky dodané po tomto termínu budou vyřazeny a nebudou dále 
hodnoceny.

1) Místo dodání: Hostovského 910, 549 31 Hronov

Dataprojektory 2ks

Hardwarové zařízení:

1) Místo dodání: Krausova 215, 549 32 Velké Poříčí

PC sestava pro žáky 18ks

23.06.2022

Ing. Josef Matyáš, ředitel školy

06668356

tel. 725 815 110

CZ06668356

Ukončení 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Hostovského 910, 549 31 Hronov

Místo dodání: 

Hostovského 910, 549 31 Hronov

Výzva k podání nabídek

303/2022

Krausova 215, 549 32 Velké Poříčí

Náchodská 241, 549 32 Velké Poříčí

dodávka

Modernizace ICT na SPŠOW Hronov 2022/3



bez DPH

vč. DPH

Typ zakázky:

Lhůta dodání:
Plnění zakázky bude ukončeno 
nejpozději  

dne: 15.08.2022

Místo dodání/převzetí 
nabídky:

Požadavky na prokázání 
splnění profesní kvalifikace 
dodavatele:

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

2) Místo dodání: Náchodská 241, 549 32 Velké Poříčí

PC pro žáky 18ks

Předpokládaná hodnota 
zakázky:

Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 2 - požadované parametry

Hodnotícími kritérii je cena vč. DPH.

Jako vítězná bude vybrána nabídka uchazeče, která splní požadované 
podmínky, a z hodnocení vyplyne nejnižší cena. 

Kopii dokladu o oprávnění k podnikání – výpis z obchodního rejstříku, 
pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán.

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu.

Zakázka malého rozsahu. Tato veřejná zakázka se neřídí zákonem o 
veřejných zakázkách č. 134/2016 Sb.

neuvedena

neuvedena

Hodnotící kritéria:

Nabídky budou doručeny elektronicky prostřednictvím EZAK, poštou 
nebo osobně v listinné podobě na adresu zadavatele: Hostovského 910, 
549 31 Hronov, sekretariát školy, a to v pracovní dny v době od 7.00 do 
14.00 hodin, poslední den do termínu ukončení lhůty pro podání nabídek.
Písemná nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou 
zadavatele a dodavatele a označena „NEOTVÍRAT – výběrové řízení“.



Výsledek výzvy je na profilu 
zadavatele:

V Hronově                                23.06.2022 Ing. Josef Matyáš
ředitel školy

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_edit_8723.html

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením 
zrušit.

c)      Smlouvu ve dvou vyhotoveních podepsanou oprávněnou osobou 
jednat jménem uchazeče. Smlouvy budou podepsané a volně vložené do 
předané nabídky nebo podepsané elektronicky. Součástí smlouvy bude 
příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí obsahovat:

a)      Vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha č. 1), který bude obsahovat:

•      Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, osoba 
oprávněná jednat, kontaktní osoba, kontaktní e-mail, telefon.

•      Detailní obsah nabídky (nabízené parametry a nabízená záruka – min. 
36 měsíců)

Další podmínky pro plnění 
zakázky:

•      Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně.

d)       Kopii dokladu o oprávnění k podnikání. Výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán.

Podáním nabídky v rámci zadávacího řízení se má za to, že se uchazeč 
seznámil se zadávací dokumentací včetně jejich příloh v plném rozsahu, 
řádně porozuměl jeho obsahu a tento obsah je pro uchazeče závazný. 
Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí.

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny:



Název zakázky: č. 303/2022

Název množství 

Dataprojektory 2ks

Název množství 

18ks

18ks

18ks

18ks

Název množství 

18ks

18ks

18ks

Jednotková cena vč. DPH nesmí přesáhnout 40 000,- Kč

Modernizace ICT na SPŠOW Hronov 2022/3

PC pro žáky

Místo dodání: Hostovského 910, 549 31 Hronov

Místo dodání: Krausova 215, 549 32 Velké Poříčí

Místo dodání: Náchodská 241, 549 32 Velké Poříčí

Minimální parametry

Nový dataprojektor: na strop s technologií zobrazování 3LCD, nativní rozlišení projektoru Full 

HD (min. 1920x1080); svítivost min. 4000 lm, kontrast min. 16 000:1; rozhraní min. 1 x VGA, 1 x 

HDMI, RJ45, audio, reproduktor min. 10W; životnost lampy min. 10 000 hodin v úsporném 

režimu; dodávka včetně výškově nastavitelného držáku na strop a dálkového ovladače; záruka 

na projektor a lampu min. 3 roky - doprava do a ze servisu na náklady dodavatele nebo oprava 

na místě též na náklady dodavatele

Minimální parametry

Nový počítač: desktop nebo SFF provedení; procesor s benchmark skóre v hodnotě min. 15 

000 bodů dle testu PassMark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/ (platné ke dni vyhlášení 

zakázky); operační paměť min. 16GB RAM min. DDR4 s možností rozšíření; pevný disk min. 

512GB SSD M.2 PCIe; dedikovaná grafická karta min. 8GB s konektorem min. 1x DisplayPort 

(mini DisplayPort) a 1x HDMI; 4x USB, z toho min. 2xUSB 3.0; audio port jack 3,5mm; 1x RJ45 

Gigabit; velikost skříně max. (š x v x h 350mm x 100mm x 370mm); operační systém (nový, 

nepoužitý, aktuální, z oficiální distribuce nebo od autorizovaného distributora z ČR, 64 bitový), v 

CZ verzi podporovaný výrobcem po dobu záruky počítače, umožňující připojení do domény, 

podporující stávající programové vybavení školy pracující na platformě Microsoft; 3 roky záruka - 

doprava do a ze servisu na náklady dodavatele nebo oprava na místě též na náklady dodavatele

Nový monitor: tenký rámeček nebo bezrámový displej; úhlopříčka displeje 27“; matný displej; 

IPS panel; rozlišení min. 4K (3840 × 2160); rozhraní: min. 1x DisplayPort (mini DisplayPort), 1x 

HDMI; výškově nastavitelný; propojovací kabel DisplayPort (mini DysplayPort) s možností 

propojení monitoru a grafické karty, která je specifikovaná výše (délka 1.5m); 3 roky záruka - 

doprava do a ze servisu na náklady dodavatele nebo oprava na místě též na náklady dodavatele

Nová myš: univerzální (pro praváka i leváka) USB laserová myš; šířka (min. 65mm)

Nová klávesnice: USB klávesnice s numerickým blokem a českým rozložením

Minimální parametry

Nový počítač: tower provedení; procesor s benchmark skóre v hodnotě min. 15 000 bodů dle 

testu PassMark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/ (platné ke dni vyhlášení zakázky); 

operační paměť min. 16GB RAM min. DDR4 s možností rozšíření; pevný disk min. 250GB SSD; 

dedikovaná grafická karta min. 8GB s konektorem min. 1x DisplayPort a 1x HDMI; 4x USB, z 

toho min. 2xUSB 3.0; audio port jack 3,5mm; 1x RJ45 Gigabit; velikost skříně max. (š x v x h 

250mm x 450mm x 400mm); propojovací kabel HDMI s možností propojení monitoru a grafické 

karty, (délka 1.5m); operační systém (nový, nepoužitý, aktuální, z oficiální distribuce nebo od 

autorizovaného distributora z ČR, 64 bitový), v CZ verzi podporovaný výrobcem po dobu záruky 

počítače, umožňující připojení do domény, podporující stávající programové vybavení školy 

Nová myš: univerzální (pro praváka i leváka) USB laserová myš; šířka (min. 60mm)

Nová klávesnice: USB klávesnice s numerickým blokem a českým rozložením

Zadavatel

Název zadavatele:

Příloha č.2 - Požadované parametry

PC sestava pro žáky

Kontaktní osoba: 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace

Hostovského 910, 549 31 Hronov

06668356

Ing. Josef Matyáš, ředitel školy

Jiří Sluka, e-mail: slukaj@spsow.cz, tel.: 702 217 412

Sídlo  zadavatele:

IČ:  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 


